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1 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVI LA CORUÑA 1,7 J M 1 1 38 38
2 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMO GOLF 3,7 S M 1 3 32 32

GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 3,6 J M 1 3 32 32
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 0,0 I F 1 0 32 32

5 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 11,0 S M 2 10 31 31
FIGUEIRO GARRIDO, DAVID RIA DE VIGO 6,5 M M 2 6 31 31
VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 2,4 I M 1 1 31 31

8 GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS LARRABEA 11,2 S M 2 11 30 30
QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 4,2 J M 1 3 30 30

10 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 6,6 I M 2 6 29 29
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 4,1 J M 1 3 29 29

12 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 9,5 S M 2 9 28 28
BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO RAC VIGO 9,1 M M 2 8 28 28
PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 4,2 J M 1 3 28 28

15 MOSQUERA PEREZ, CESAR RAC VIGO 17,5 S M 3 17 27 27
DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 12,8 I M 3 12 27 27

17 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 15,3 S M 3 15 26 26
VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF MIÑO 9,0 S M 2 8 26 26
REYERO PITA, ALVARO LA MORALEJA 8,2 S M 2 8 26 26
PEÑALOSA EZPELETA, PABLO BAL MONDARIZ 7,7 M M 2 7 26 26
COMESAÑA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ 6,1 S M 2 5 26 26
MOSQUERA MEDINA, NICOLAS RAC VIGO 5,0 M M 2 4 26 26

23 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 25 25
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 10,7 S M 2 10 25 25
PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,0 S M 2 10 25 25
FERNANDEZ A¹EL, MARCOS REAL MONTEALEGR 10,1 S M 2 9 25 25
MONTES COSTAS, JOAQUIN CHAN DO FENTO 7,6 M M 2 7 25 25

28 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GOLF 12,1 S M 3 12 24 24
COSTAS PUIME, CARLOS BAL MONDARIZ 10,4 M M 2 10 24 24
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 10,3 M M 2 10 24 24

31 TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 17,9 S M 3 18 23 23
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU RIA DE VIGO 14,7 S M 3 14 23 23
CADARSO SUAREZ, LUIS RAC VIGO 10,7 S M 2 10 23 23
OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR CHAN DO FENTO 9,1 S M 2 8 23 23
CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 5,4 M M 2 5 23 23
GARRIGOS VILLALBA, LUIS CHAN DO FENTO 3,3 S M 1 2 23 23

37 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,4 M M 4 20 22 22
PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 17,7 S M 3 17 22 22
LARRAN VILAR, PABLO RIA DE VIGO 13,2 J M 3 13 22 22
SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA VAL DE ROIS 11,3 J F 2 12 22 22
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 10,7 S M 2 10 22 22
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 6,1 M M 2 5 22 22

43 FERNANDEZ NUÑEZ, JOSE MANUE CHAN DO FENTO 15,5 S M 3 15 21 21
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 14,2 S M 3 14 21 21
VILLANUEVA BARREIRO, ELISAR CHAN DO FENTO 14,8 M M 3 14 21 21
SANJORGE PAZOS, ANTONIO RIA DE VIGO 12,1 M M 3 12 21 21
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 11,4 S M 2 11 21 21
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 9,8 S F 2 10 21 21
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 8,9 S M 2 8 21 21
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ 7,6 S M 2 7 21 21

51 CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 28,8 M M 5 26 20 20
FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 16,8 B M 3 16 20 20
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 16,4 M M 3 16 20 20
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL RAC VIGO 15,5 S M 3 15 20 20
GRANDE VELOSO, LUIS GOLF MIÑO 15,2 M M 3 15 20 20
JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO BAL MONDARIZ 14,0 M M 3 14 20 20
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 14,1 S M 3 14 20 20
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MORA SOUTO, FRANCISCO CHAN DO FENTO 13,2 M M 3 13 20 20
CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 12,3 S M 3 12 20 20
FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,2 M M 3 12 20 20
VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 6,5 M M 2 6 20 20

62 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 18,3 S M 3 18 19 19
BORREGUERO PABLOS, FRANCISC VILLA DE MADRID 17,9 S M 3 18 19 19
VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR CHAN DO FENTO 17,1 M M 3 17 19 19
BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO J HERCULES 15,8 S M 3 15 19 19
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 14 19 19
GARCIA IBAÑEZ, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 19 19
GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO RIA DE VIGO 11,3 M M 2 11 19 19

69 GARCIA IGLESIAS, DIEGO BAL MONDARIZ 30,2 M M 5 26 18 18
CAO IGLESIAS, BORJA LA TOJA 25,2 M M 4 25 18 18
TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 23,3 I M 4 23 18 18
LOPEZ CONDE, XOAQUIN REAL MONTEALEGR 19,5 I M 4 19 18 18
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 19,6 J M 4 19 18 18
ROBERES DE COMINGES, JULIO ANFI TAURO 18,6 M M 4 18 18 18
VAZQUEZ PEÑAMARIA, GUILLERM REAL MONTEALEGR 17,9 M M 3 18 18 18
FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 17,0 I M 3 17 18 18
SEVILLANO ROMERO, JOSE CAMPO DE TIRO 14,0 S M 3 14 18 18
MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL PADERNE 12,9 S M 3 12 18 18
FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL REAL MONTEALEGR 9,2 M M 2 9 18 18
VEIGA VILA, JAIME REAL MONTEALEGR 4,9 S M 2 4 18 18

81 FRAGA CASTRO, MARIA ISABEL RAC SANTIAGO 21,3 S F 4 23 17 17
RUIZ DEL PORTAL MAJUELO, JO SOJUELA 21,2 M M 4 21 17 17
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,6 S M 4 20 17 17
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 18,2 M M 3 18 17 17
MARTIN JOERGENSEN, ORLA GOLF 17,0 M M 3 17 17 17
PARADA OUTEIRAL, LUCAS RAC VIGO 16,9 C M 3 17 17 17
CALVAR FERNANDEZ, MARIA RAC VIGO 15,9 J F 3 17 17 17
PEREZ CAMESELLE, GONZALO CHAN DO FENTO 16,0 S M 3 16 17 17
URGOITI LACARRA, IÑAKI LA CORUÑA 15,5 M M 3 15 17 17
TORRES MIGUEZ, RAFAEL CHAN DO FENTO 14,1 M M 3 14 17 17
VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 12,4 I F 3 13 17 17
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,2 S M 3 13 17 17
LOPEZ LOPEZ, MANUEL REAL MONTEALEGR 13,2 S M 3 13 17 17
ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO 13,0 S M 3 13 17 17
MOYA CASARES, JOSE RAC VIGO 11,4 S M 2 11 17 17

96 LOPEZ SUAREZ, RAFAEL FEDERACIÓN GALL 25,2 S M 4 25 16 16
MAQUIEIRA CACABELOS, JUAN J CHAN DO FENTO 21,6 S M 4 21 16 16
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO RAC VIGO 17,1 S M 3 17 16 16
BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 16,8 S M 3 16 16 16
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F GOLF 10,3 S M 2 10 16 16

101 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 21,0 S M 4 21 15 15
FERREIRA CASTAÑO, ELOY CHAN DO FENTO 19,6 M M 4 19 15 15
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 18,5 M M 4 18 15 15
HORTAS LOPEZ, ANGEL BAL MONDARIZ 17,5 S M 3 17 15 15
PORRO QUINTELA, MARIA CORIN RIA DE VIGO 14,9 M F 3 16 15 15
VALLADARES VAQUERO, JOSE RA RAC VIGO 15,1 S M 3 15 15 15

107 PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ 25,1 J M 4 25 14 14
CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER FEDERACIÓN GALL 21,8 S M 4 22 14 14
FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL CHAN DO FENTO 21,2 M M 4 21 14 14
ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,1 S F 4 20 14 14
RUIZ LEMOS, SIMON TORRE HERCULES 19,0 M M 4 19 14 14
GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO GOLF MIÑO 16,4 S M 3 16 14 14
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 13,9 S M 3 13 14 14
ROMERO ROMAN, BORJA RAC VIGO 13,1 M M 3 13 14 14
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CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,5 S M 3 12 14 14
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 12,3 M M 3 12 14 14
ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL BARBANZA P&P 11,4 S M 2 11 14 14
VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE REAL MONTEALEGR 11,8 S M 3 11 14 14
CRISTOS ROMAN, JAVIER RIA DE VIGO 10,2 M M 2 10 14 14
FREAZA OTERO, JUAN CHAN DO FENTO 11,0 S M 2 10 14 14
CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 8,5 M M 2 8 14 14

122 LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ 29,3 M M 5 26 13 13
MARTINEZ MURADAS, JOSE ANTO CHAN DO FENTO 32,3 S M 5 26 13 13
MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL CAN CUYAS 24,6 M M 4 25 13 13
REY ESPAÑA, LUIS BARBANZA P&P 20,6 M M 4 20 13 13
GOMEZ BEN, ANA RIA DE VIGO 17,2 S F 3 18 13 13
MATO QUINTANS, RAMIRO CHAN DO FENTO 16,2 S M 3 16 13 13
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 15,9 S M 3 16 13 13
PRIETO GONZALEZ, ANTONIO COSTA DAURADA 16,6 S M 3 16 13 13
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 15,1 S M 3 15 13 13
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GOLF 15,4 S M 3 15 13 13
GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 15,6 S M 3 15 13 13
LLAMAZARES LOPEZ, JOSE ANTO ALTEA CLUB DE G 14,6 S M 3 14 13 13
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,1 S M 3 14 13 13

135 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 25,0 S M 4 25 12 12
ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCI AUGAS SANTAS 23,1 S M 4 23 12 12
OURO MOSQUERA, MIGUEL CHAN DO FENTO 23,0 M M 4 23 12 12
GOMEZ MONTAÑA, JUAN BAL MONDARIZ 21,8 S M 4 22 12 12
MENDEZ FERNANDEZ, PABLO GOLF PARK 20,9 M M 4 21 12 12
CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUET VILLA DE MADRID 19,3 S F 4 20 12 12
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 20 12 12
RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO BARBANZA P&P 20,4 M M 4 20 12 12
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J RAC VIGO 18,5 S M 4 18 12 12
DIEGUEZ NIETO, ANGEL LUIS REAL MONTEALEGR 15,4 S M 3 15 12 12
FERNANDEZ COSTAS, BENITO RIA DE VIGO 14,6 S M 3 14 12 12
CARAZO RODRIGUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 13,1 S M 3 13 12 12
MAGALLANES , MARIANO RAC VIGO 12,4 S M 3 12 12 12
GONZALEZ ALVAREZ, ALFONSO J REAL MONTEALEGR 11,2 S M 2 11 12 12
SALGADO PROL, ISAAC REAL MONTEALEGR 8,6 S M 2 8 12 12

150 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ 25,2 S F 4 27 11 11
CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 27,5 I M 5 26 11 11
BLANCO EZQUERRO, JOSE SOJUELA 26,5 S M 5 26 11 11
CACHAFEIRO BAEZA, FCO. M. JARAMA RACE 24,5 S M 4 24 11 11
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 22,3 S M 4 22 11 11
CARVAJAL MENENDEZ, RAFAEL EL PLANTIO 22,0 S M 4 22 11 11
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 21,0 A M 4 21 11 11
ROCO TORRES, FELIX JESUS HERCULES 20,9 S M 4 21 11 11
MEDINA DOPAZO, JENNIFER VAL DE ROIS 20,0 M F 4 21 11 11
VILLA RAMOS, ARTURO RAC VIGO 21,0 M M 4 21 11 11
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 16,7 S F 3 18 11 11
BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 15,2 A F 3 16 11 11

162 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARI BAL MONDARIZ 29,8 S F 5 32 10 10
CARRALON MEJIA, MIGUEL ANGE C.T.G. 26,5 M M 5 26 10 10
CEREIJO PAZOS, JAVIER VAL DE ROIS 26,1 M M 4 26 10 10
CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 10 10
POMBO RODRIGUEZ, JESUS CHAN DO FENTO 29,3 S M 5 26 10 10
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 26 10 10
PEREZ LOPEZ, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 10 10
COMPARADA GUERRA, GUSTAVO VAL DE ROIS 24,1 S M 4 24 10 10
TORRES ALVAREZ, JUAN ANTONI VAL DE ROIS 23,4 M M 4 23 10 10
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 21,5 S F 4 23 10 10
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PATIÑO VARELA, JUAN FEDERACIÓN GALL 20,8 S M 4 21 10 10
LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 20,5 S M 4 20 10 10
CASASNOVAS VILAS, MARCELINO RIA DE VIGO 19,3 S M 4 19 10 10
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 17,6 S M 3 17 10 10
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 13,4 M M 3 13 10 10

177 REBOLLIDO FERNANDEZ, JULIA BARBANZA P&P 44,2 A F 6 38 9 9
FERNANDEZ-BARJA GARCIA, CAR CHAN DO FENTO 32,7 S F 5 35 9 9
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 9 9
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO 25,9 S F 4 27 9 9
PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAM RAC VIGO 29,7 M M 5 26 9 9
SOTO PEIXOTO, MAURO RIA DE VIGO 27,7 S M 5 26 9 9
NAVAS PAREDES, JULIO BAL MONDARIZ 26,0 S M 4 26 9 9
CADENAS  DAPENA, JESUS JOSE TORRE HERCULES 35,7 S M 5 26 9 9
JURADO RODEYRO, ANTONIO VAL DE ROIS 27,2 C M 5 26 9 9
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 27,3 M M 5 26 9 9
SEIJAS RUDIÑO, ANSELMO TORRE HERCULES 28,4 S M 5 26 9 9
TORRES MOSTEIRO, MATEO VAL DE ROIS 24,9 I M 4 25 9 9
PAVON GRANDE, FELIPE MIGUEL SOC RIO CABE 25,1 S M 4 25 9 9
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 22,6 M F 4 24 9 9
CASTI#EIRAS ARENAZ, JORGE CHAN DO FENTO 23,0 S M 4 23 9 9
LOPEZ CONDE, MANUEL REAL MONTEALEGR 22,6 A M 4 23 9 9
BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS BARBANZA P&P 21,9 M M 4 22 9 9
TRILLO RIOS, JORGE HERCULES 18,2 M M 3 18 9 9
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL FEDERACIÓN GALL 16,3 S M 3 16 9 9

196 CESPON TORRADO, MARIA DEL C BARBANZA P&P 27,8 M F 5 29 8 8
ILG, KLAUDIA GOLF 26,5 M F 5 28 8 8
MERNONE LUJAN, ROSANA BAL MONDARIZ 24,9 S F 4 26 8 8
ARAUJO NESPEREIRA, GERSON REAL MONTEALEGR 26,5 S M 5 26 8 8
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 26,2 S M 4 26 8 8
SALGUEIRO CACABELOS, PEDRO CHAN DO FENTO 26,5 S M 5 26 8 8
PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS RAC VIGO 24,7 S M 4 25 8 8
FERNANDEZ NOYA, JORGE RAC SANTIAGO 25,1 M M 4 25 8 8
MUÑOZ AGIUS, FERNANDO BAL MONDARIZ 23,7 S M 4 24 8 8
NOVO RAMOS, BERNARDINO RIA DE VIGO 22,0 S M 4 22 8 8
BUSTO CASTAÑO, ALBERTO XESU CHAN DO FENTO 20,3 M M 4 20 8 8
TOUCEDO PINTOS, ARTURO RIA DE VIGO 20,2 S M 4 20 8 8
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 19,7 S M 4 19 8 8

209 MOSQUERA PEREZ, SALOME RAC VIGO 34,2 S F 5 36 7 7
ODRIOZOLA LANDALUCE, Mª DOL LARRABEA 30,3 S F 5 32 7 7
OTERO VAZQUEZ, JOSE LUIS LUGO 26,6 M M 5 26 7 7
IGLESIAS DIEGUEZ, MARCO ANT REAL MONTEALEGR 36,0 S M 5 26 7 7
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 30,3 M M 5 26 7 7
GUEDES FARIA, XOSE FEDERACIÓN GALL 31,9 M M 0 26 7 7
ESTEVA LORENZO, CARLOS RIA DE VIGO 24,1 S M 4 24 7 7
REY CASTAÑO, RAMON CHAN DO FENTO 19,7 S M 4 19 7 7
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO 18,3 M M 3 18 7 7

218 FERNANDEZ DELTELL, INES MAR VAL DE ROIS 32,9 S F 5 35 6 6
ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 S F 5 28 6 6
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 36,0 M M 5 26 6 6
SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 26 6 6
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMA FEDERACIÓN GALL 32,0 S M 5 26 6 6
BUSTO CASTAÑO, ISMAEL CHAN DO FENTO 26,7 M M 5 26 6 6
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 32,7 S M 5 26 6 6
SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 6 6
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 26 6 6
RIAL GARCIA, JOSE DOMINGO VAL DE ROIS 24,3 M M 4 24 6 6
PERNAS ALONSO, INES PADERNE 20,5 S F 4 22 6 6
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SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON VAL DE ROIS 22,3 S M 4 22 6 6
230 CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 31,2 A F 5 33 5 5

COBAS TUÑEZ, CARLOS BARBANZA P&P 26,7 S M 5 26 5 5
LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO HERCULES 26,5 S M 5 26 5 5
CAMPOS RODRIGUEZ, JOSE CAST BARBANZA P&P 24,4 M M 4 24 5 5

234 VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 34,0 S F 5 36 4 4
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 33,1 M F 5 35 4 4
MAROÑO FERNANDEZ, ANTONIO J VAL DE ROIS 36,0 S M 5 26 4 4
ACUÑA MATA, JAIME RIA DE VIGO 26,5 S M 5 26 4 4
REBOLLIDO  BLANCO, JOHN MAT BARBANZA P&P 26,5 M M 5 26 4 4
CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 26,7 S M 5 26 4 4
GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO RIA DE VIGO 29,1 S M 5 26 4 4
DELGADO FERNANDEZ, PEDRO BAL MONDARIZ 36,0 M M 5 26 4 4
CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS CHAN DO FENTO 25,1 S M 4 25 4 4
CASAL PARDAL, MANUEL CHAN DO FENTO 24,2 S M 4 24 4 4
GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO BAL MONDARIZ 23,7 M M 4 24 4 4

245 FERNANDEZ CASTRO, MILAGROS RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 3 3
FERNANDEZ  BLANCO, ANA BELE BARBANZA P&P 35,0 M F 5 37 3 3
AZOFRA OLAGARAY, ANA MARIA SOJUELA 35,0 S F 5 37 3 3
BRADRT, GISELA GOLF 32,4 M F 5 34 3 3
BARRIO FERNANDEZ, PALOMA OLI HINOJOSA 31,1 S F 5 33 3 3
BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO RIA DE VIGO 25,6 M M 4 26 3 3
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO 29,7 S M 5 26 3 3

252 ALONSO DEL OSO, MARGARITA CAMPO DE TIRO 36,0 S F 5 38 2 2
PRADA PONCELA, TERESA BAL MONDARIZ 34,2 S F 5 36 2 2
RUFACH JANSAT, CONSUELO OLI HINOJOSA 32,4 S F 5 34 2 2
BRIOSO SALGUERO, ALEJANDRO LOS BERROCALES 22,6 M M 4 23 2 2

256 MILLAN OTERO, MARIA LUISA RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 1 1
BRAZALES BRAVO, FERNANDO BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 26 1 1

258 SILVA ROMERO, MIGUEL ANGEL BARBANZA P&P 36,0 M M 5 26 0 0
CASTRO CASTRO, ROGELIO HERCULES 17,9 S M 3 18 0 0
GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CAMPOMAR 16,8 S M 3 16 0 0

261 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 17,5 A M 3 17 Dsc
262 DE LA FUENTE GONZALEZ, PABL BAL MONDARIZ 24,1 J M 4 24 Dsc

CABADAS ANTON, ANTONIO BAL MONDARIZ 11,3 J M 2 11 Dsc
HERRANZ GONZALEZ, IAGO BAL MONDARIZ 5,5 M M 2 5 Ret

265 DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 N.P
266 GARCIA PEREZ, RUBEN BAL MONDARIZ 33,2 M M 5 26 N.P

CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 21,9 M M 4 22 N.P
LANDEIRA CANEDO, TERESA HERCULES 15,3 S F 3 16 N.P
DE MARCOS LORENZO, PEDRO LA CORUÑA 14,2 M M 3 14 N.P
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 12,0 M M 3 11 N.P
OUTERI¦O MIGUEZ, LUIS ANTON JARAMA RACE 10,8 S M 2 10 N.P
LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO REAL MONTEALEGR 8,1 M M 2 7 N.P
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 2,6 M M 1 2 N.P
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1 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 11,0 S M 2 10 41 41
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS LARRABEA 11,2 S M 2 11 41 41
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 15,3 S M 3 15 41 41

4 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVI LA CORUÑA 1,7 J M 1 1 39 39
5 DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 12,8 I M 3 12 38 38
6 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID RIA DE VIGO 6,5 M M 2 6 37 37

MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 9,5 S M 2 9 37 37
8 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO RAC VIGO 9,1 M M 2 8 36 36
9 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMO GOLF 3,7 S M 1 3 35 35

GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 3,6 J M 1 3 35 35
PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 6,6 I M 2 6 35 35
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 35 35
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GOLF 12,1 S M 3 12 35 35
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU RIA DE VIGO 14,7 S M 3 14 35 35
FERNANDEZ NUÑEZ, JOSE MANUE CHAN DO FENTO 15,5 S M 3 15 35 35
GRANDE VELOSO, LUIS GOLF MIÑO 15,2 M M 3 15 35 35

17 VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF MIÑO 9,0 S M 2 8 34 34
REYERO PITA, ALVARO LA MORALEJA 8,2 S M 2 8 34 34
PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,0 S M 2 10 34 34
LARRAN VILAR, PABLO RIA DE VIGO 13,2 J M 3 13 34 34
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 14,2 S M 3 14 34 34
VILLANUEVA BARREIRO, ELISAR CHAN DO FENTO 14,8 M M 3 14 34 34
JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO BAL MONDARIZ 14,0 M M 3 14 34 34

24 QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 4,2 J M 1 3 33 33
PEÑALOSA EZPELETA, PABLO BAL MONDARIZ 7,7 M M 2 7 33 33
FERNANDEZ A¹EL, MARCOS REAL MONTEALEGR 10,1 S M 2 9 33 33
COSTAS PUIME, CARLOS BAL MONDARIZ 10,4 M M 2 10 33 33
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 10,7 S M 2 10 33 33
SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA VAL DE ROIS 11,3 J F 2 12 33 33
SANJORGE PAZOS, ANTONIO RIA DE VIGO 12,1 M M 3 12 33 33
GARCIA IBAÑEZ, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 33 33
BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO J HERCULES 15,8 S M 3 15 33 33
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL RAC VIGO 15,5 S M 3 15 33 33
PEREZ CAMESELLE, GONZALO CHAN DO FENTO 16,0 S M 3 16 33 33

35 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 0,0 I F 1 0 32 32
VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 2,4 I M 1 1 32 32
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 4,1 J M 1 3 32 32
MONTES COSTAS, JOAQUIN CHAN DO FENTO 7,6 M M 2 7 32 32
CADARSO SUAREZ, LUIS RAC VIGO 10,7 S M 2 10 32 32
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 10,3 M M 2 10 32 32
FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,2 M M 3 12 32 32
MORA SOUTO, FRANCISCO CHAN DO FENTO 13,2 M M 3 13 32 32
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 14,1 S M 3 14 32 32

44 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 4,2 J M 1 3 31 31
COMESAÑA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ 6,1 S M 2 5 31 31
OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR CHAN DO FENTO 9,1 S M 2 8 31 31
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 10,7 S M 2 10 31 31
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 9,8 S F 2 10 31 31
TORRES MIGUEZ, RAFAEL CHAN DO FENTO 14,1 M M 3 14 31 31
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 14 31 31
URGOITI LACARRA, IÑAKI LA CORUÑA 15,5 M M 3 15 31 31

52 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 11,4 S M 2 11 30 30
LOPEZ LOPEZ, MANUEL REAL MONTEALEGR 13,2 S M 3 13 30 30
CALVAR FERNANDEZ, MARIA RAC VIGO 15,9 J F 3 17 30 30

55 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS RAC VIGO 5,0 M M 2 4 29 29
CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 12,3 S M 3 12 29 29
ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO 13,0 S M 3 13 29 29
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SEVILLANO ROMERO, JOSE CAMPO DE TIRO 14,0 S M 3 14 29 29
59 CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 5,4 M M 2 5 28 28

SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 8,9 S M 2 8 28 28
GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO RIA DE VIGO 11,3 M M 2 11 28 28
GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 15,6 S M 3 15 28 28
VALLADARES VAQUERO, JOSE RA RAC VIGO 15,1 S M 3 15 28 28
PORRO QUINTELA, MARIA CORIN RIA DE VIGO 14,9 M F 3 16 28 28

65 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ 7,6 S M 2 7 27 27
FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL REAL MONTEALEGR 9,2 M M 2 9 27 27
MOYA CASARES, JOSE RAC VIGO 11,4 S M 2 11 27 27
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,2 S M 3 13 27 27

69 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 6,1 M M 2 5 26 26
MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL PADERNE 12,9 S M 3 12 26 26
VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 12,4 I F 3 13 26 26
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 15,9 S M 3 16 26 26
BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 15,2 A F 3 16 26 26

74 GARRIGOS VILLALBA, LUIS CHAN DO FENTO 3,3 S M 1 2 25 25
VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 6,5 M M 2 6 25 25
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F GOLF 10,3 S M 2 10 25 25
ROMERO ROMAN, BORJA RAC VIGO 13,1 M M 3 13 25 25
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,1 S M 3 14 25 25
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GOLF 15,4 S M 3 15 25 25
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 15,1 S M 3 15 25 25

81 FREAZA OTERO, JUAN CHAN DO FENTO 11,0 S M 2 10 24 24
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 13,9 S M 3 13 24 24
CARAZO RODRIGUEZ, IGNACIO RIA DE VIGO 13,1 S M 3 13 24 24
LLAMAZARES LOPEZ, JOSE ANTO ALTEA CLUB DE G 14,6 S M 3 14 24 24
FERNANDEZ COSTAS, BENITO RIA DE VIGO 14,6 S M 3 14 24 24
DIEGUEZ NIETO, ANGEL LUIS REAL MONTEALEGR 15,4 S M 3 15 24 24

87 ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL BARBANZA P&P 11,4 S M 2 11 23 23
VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE REAL MONTEALEGR 11,8 S M 3 11 23 23
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,5 S M 3 12 23 23

90 CRISTOS ROMAN, JAVIER RIA DE VIGO 10,2 M M 2 10 22 22
MAGALLANES , MARIANO RAC VIGO 12,4 S M 3 12 22 22
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 12,3 M M 3 12 22 22

93 VEIGA VILA, JAIME REAL MONTEALEGR 4,9 S M 2 4 21 21
94 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 8,5 M M 2 8 20 20

GONZALEZ ALVAREZ, ALFONSO J REAL MONTEALEGR 11,2 S M 2 11 20 20
96 SALGADO PROL, ISAAC REAL MONTEALEGR 8,6 S M 2 8 19 19
97 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 13,4 M M 3 13 18 18
98 CABADAS ANTON, ANTONIO BAL MONDARIZ 11,3 J M 2 11 Dsc

HERRANZ GONZALEZ, IAGO BAL MONDARIZ 5,5 M M 2 5 Ret
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 2,6 M M 1 2 N.P
LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO REAL MONTEALEGR 8,1 M M 2 7 N.P
OUTERI¦O MIGUEZ, LUIS ANTON JARAMA RACE 10,8 S M 2 10 N.P
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 12,0 M M 3 11 N.P
DE MARCOS LORENZO, PEDRO LA CORUÑA 14,2 M M 3 14 N.P
LANDEIRA CANEDO, TERESA HERCULES 15,3 S F 3 16 N.P
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1 MOSQUERA PEREZ, CESAR RAC VIGO 17,5 S M 3 17 43 43
CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 28,8 M M 5 26 43 43

3 GARCIA IGLESIAS, DIEGO BAL MONDARIZ 30,2 M M 5 26 42 42
4 TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 17,9 S M 3 18 41 41
5 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,4 M M 4 20 39 39

CAO IGLESIAS, BORJA LA TOJA 25,2 M M 4 25 39 39
7 PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 17,7 S M 3 17 38 38

TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 23,3 I M 4 23 38 38
PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ 25,1 J M 4 25 38 38

10 BLANCO EZQUERRO, JOSE SOJUELA 26,5 S M 5 26 37 37
MOSQUERA PEREZ, SALOME RAC VIGO 34,2 S F 5 36 37 37

12 LOPEZ CONDE, XOAQUIN REAL MONTEALEGR 19,5 I M 4 19 36 36
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,6 S M 4 20 36 36
FRAGA CASTRO, MARIA ISABEL RAC SANTIAGO 21,3 S F 4 23 36 36
LOPEZ SUAREZ, RAFAEL FEDERACIÓN GALL 25,2 S M 4 25 36 36
GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARI BAL MONDARIZ 29,8 S F 5 32 36 36
VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 34,0 S F 5 36 36 36
AZOFRA OLAGARAY, ANA MARIA SOJUELA 35,0 S F 5 37 36 36

19 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 16,8 B M 3 16 35 35
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 16,4 M M 3 16 35 35
CACHAFEIRO BAEZA, FCO. M. JARAMA RACE 24,5 S M 4 24 35 35
ILG, KLAUDIA GOLF 26,5 M F 5 28 35 35
FERNANDEZ-BARJA GARCIA, CAR CHAN DO FENTO 32,7 S F 5 35 35 35

24 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 17,0 I M 3 17 34 34
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 18,3 S M 3 18 34 34
BORREGUERO PABLOS, FRANCISC VILLA DE MADRID 17,9 S M 3 18 34 34
VAZQUEZ PEÑAMARIA, GUILLERM REAL MONTEALEGR 17,9 M M 3 18 34 34
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 19,6 J M 4 19 34 34
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 21,0 S M 4 21 34 34
MAQUIEIRA CACABELOS, JUAN J CHAN DO FENTO 21,6 S M 4 21 34 34
CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER FEDERACIÓN GALL 21,8 S M 4 22 34 34

32 VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR CHAN DO FENTO 17,1 M M 3 17 33 33
ROBERES DE COMINGES, JULIO ANFI TAURO 18,6 M M 4 18 33 33
ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,1 S F 4 20 33 33
RUIZ DEL PORTAL MAJUELO, JO SOJUELA 21,2 M M 4 21 33 33
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 25,0 S M 4 25 33 33
LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ 29,3 M M 5 26 33 33
CESPON TORRADO, MARIA DEL C BARBANZA P&P 27,8 M F 5 29 33 33

39 HORTAS LOPEZ, ANGEL BAL MONDARIZ 17,5 S M 3 17 32 32
FERREIRA CASTAÑO, ELOY CHAN DO FENTO 19,6 M M 4 19 32 32
GOMEZ MONTAÑA, JUAN BAL MONDARIZ 21,8 S M 4 22 32 32
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 32 32

43 MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 18,5 M M 4 18 31 31
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 18,2 M M 3 18 31 31
MEDINA DOPAZO, JENNIFER VAL DE ROIS 20,0 M F 4 21 31 31
ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCI AUGAS SANTAS 23,1 S M 4 23 31 31
MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL CAN CUYAS 24,6 M M 4 25 31 31
PAVON GRANDE, FELIPE MIGUEL SOC RIO CABE 25,1 S M 4 25 31 31
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO 25,9 S F 4 27 31 31
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ 25,2 S F 4 27 31 31
ODRIOZOLA LANDALUCE, Mª DOL LARRABEA 30,3 S F 5 32 31 31
FERNANDEZ DELTELL, INES MAR VAL DE ROIS 32,9 S F 5 35 31 31

53 BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 16,8 S M 3 16 30 30
MARTIN JOERGENSEN, ORLA GOLF 17,0 M M 3 17 30 30
PARADA OUTEIRAL, LUCAS RAC VIGO 16,9 C M 3 17 30 30
REY ESPAÑA, LUIS BARBANZA P&P 20,6 M M 4 20 30 30
MENDEZ FERNANDEZ, PABLO GOLF PARK 20,9 M M 4 21 30 30
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FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL CHAN DO FENTO 21,2 M M 4 21 30 30
TORRES ALVAREZ, JUAN ANTONI VAL DE ROIS 23,4 M M 4 23 30 30
OURO MOSQUERA, MIGUEL CHAN DO FENTO 23,0 M M 4 23 30 30
FERNANDEZ NOYA, JORGE RAC SANTIAGO 25,1 M M 4 25 30 30
CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 30 30
POMBO RODRIGUEZ, JESUS CHAN DO FENTO 29,3 S M 5 26 30 30
MARTINEZ MURADAS, JOSE ANTO CHAN DO FENTO 32,3 S M 5 26 30 30
CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 27,5 I M 5 26 30 30
SEIJAS RUDIÑO, ANSELMO TORRE HERCULES 28,4 S M 5 26 30 30

67 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO RAC VIGO 17,1 S M 3 17 29 29
RUIZ LEMOS, SIMON TORRE HERCULES 19,0 M M 4 19 29 29
CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUET VILLA DE MADRID 19,3 S F 4 20 29 29
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 21,0 A M 4 21 29 29
ROCO TORRES, FELIX JESUS HERCULES 20,9 S M 4 21 29 29
PATIÑO VARELA, JUAN FEDERACIÓN GALL 20,8 S M 4 21 29 29
CASTI#EIRAS ARENAZ, JORGE CHAN DO FENTO 23,0 S M 4 23 29 29
LOPEZ CONDE, MANUEL REAL MONTEALEGR 22,6 A M 4 23 29 29
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 22,6 M F 4 24 29 29
CEREIJO PAZOS, JAVIER VAL DE ROIS 26,1 M M 4 26 29 29
SOTO PEIXOTO, MAURO RIA DE VIGO 27,7 S M 5 26 29 29
ARAUJO NESPEREIRA, GERSON REAL MONTEALEGR 26,5 S M 5 26 29 29
SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 29 29
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 30,3 M M 5 26 29 29
ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 S F 5 28 29 29

82 PRIETO GONZALEZ, ANTONIO COSTA DAURADA 16,6 S M 3 16 28 28
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J RAC VIGO 18,5 S M 4 18 28 28
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 20 28 28
VILLA RAMOS, ARTURO RAC VIGO 21,0 M M 4 21 28 28
TORRES MOSTEIRO, MATEO VAL DE ROIS 24,9 I M 4 25 28 28
CARRALON MEJIA, MIGUEL ANGE C.T.G. 26,5 M M 5 26 28 28
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 27,3 M M 5 26 28 28

89 LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO 20,5 S M 4 20 27 27
BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS BARBANZA P&P 21,9 M M 4 22 27 27
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 21,5 S F 4 23 27 27
PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS RAC VIGO 24,7 S M 4 25 27 27
PEREZ LOPEZ, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 27 27
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 26,2 S M 4 26 27 27
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMA FEDERACIÓN GALL 32,0 S M 5 26 27 27
BUSTO CASTAÑO, ISMAEL CHAN DO FENTO 26,7 M M 5 26 27 27
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 26 27 27
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 26 27 27
FERNANDEZ  BLANCO, ANA BELE BARBANZA P&P 35,0 M F 5 37 27 27

100 GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO GOLF MIÑO 16,4 S M 3 16 26 26
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 16,7 S F 3 18 26 26
BUSTO CASTAÑO, ALBERTO XESU CHAN DO FENTO 20,3 M M 4 20 26 26
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 22,3 S M 4 22 26 26
ESTEVA LORENZO, CARLOS RIA DE VIGO 24,1 S M 4 24 26 26
MERNONE LUJAN, ROSANA BAL MONDARIZ 24,9 S F 4 26 26 26
SALGUEIRO CACABELOS, PEDRO CHAN DO FENTO 26,5 S M 5 26 26 26
DELGADO FERNANDEZ, PEDRO BAL MONDARIZ 36,0 M M 5 26 26 26

108 MATO QUINTANS, RAMIRO CHAN DO FENTO 16,2 S M 3 16 25 25
GOMEZ BEN, ANA RIA DE VIGO 17,2 S F 3 18 25 25
RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO BARBANZA P&P 20,4 M M 4 20 25 25
CARVAJAL MENENDEZ, RAFAEL EL PLANTIO 22,0 S M 4 22 25 25
COMPARADA GUERRA, GUSTAVO VAL DE ROIS 24,1 S M 4 24 25 25
PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAM RAC VIGO 29,7 M M 5 26 25 25
NAVAS PAREDES, JULIO BAL MONDARIZ 26,0 S M 4 26 25 25
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SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 26 25 25
116 DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 17,6 S M 3 17 24 24

ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 19,7 S M 4 19 24 24
TOUCEDO PINTOS, ARTURO RIA DE VIGO 20,2 S M 4 20 24 24
MUÑOZ AGIUS, FERNANDO BAL MONDARIZ 23,7 S M 4 24 24 24
CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS CHAN DO FENTO 25,1 S M 4 25 24 24
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 36,0 M M 5 26 24 24
JURADO RODEYRO, ANTONIO VAL DE ROIS 27,2 C M 5 26 24 24
MILLAN OTERO, MARIA LUISA RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 24 24

124 BRADRT, GISELA GOLF 32,4 M F 5 34 23 23
PRADA PONCELA, TERESA BAL MONDARIZ 34,2 S F 5 36 23 23

126 CASASNOVAS VILAS, MARCELINO RIA DE VIGO 19,3 S M 4 19 22 22
COBAS TUÑEZ, CARLOS BARBANZA P&P 26,7 S M 5 26 22 22
IGLESIAS DIEGUEZ, MARCO ANT REAL MONTEALEGR 36,0 S M 5 26 22 22
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 33,1 M F 5 35 22 22

130 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL FEDERACIÓN GALL 16,3 S M 3 16 21 21
TRILLO RIOS, JORGE HERCULES 18,2 M M 3 18 21 21
REY CASTAÑO, RAMON CHAN DO FENTO 19,7 S M 4 19 21 21
PERNAS ALONSO, INES PADERNE 20,5 S F 4 22 21 21
SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON VAL DE ROIS 22,3 S M 4 22 21 21
CASAL PARDAL, MANUEL CHAN DO FENTO 24,2 S M 4 24 21 21
RIAL GARCIA, JOSE DOMINGO VAL DE ROIS 24,3 M M 4 24 21 21
REBOLLIDO  BLANCO, JOHN MAT BARBANZA P&P 26,5 M M 5 26 21 21
CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 26,7 S M 5 26 21 21
CADENAS  DAPENA, JESUS JOSE TORRE HERCULES 35,7 S M 5 26 21 21
GUEDES FARIA, XOSE FEDERACIÓN GALL 31,9 M M 0 26 21 21
BARRIO FERNANDEZ, PALOMA OLI HINOJOSA 31,1 S F 5 33 21 21

142 PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 32,7 S M 5 26 20 20
CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 31,2 A F 5 33 20 20

144 DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO 18,3 M M 3 18 19 19
NOVO RAMOS, BERNARDINO RIA DE VIGO 22,0 S M 4 22 19 19
CAMPOS RODRIGUEZ, JOSE CAST BARBANZA P&P 24,4 M M 4 24 19 19
ACUÑA MATA, JAIME RIA DE VIGO 26,5 S M 5 26 19 19
LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO HERCULES 26,5 S M 5 26 19 19

149 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO BAL MONDARIZ 23,7 M M 4 24 18 18
BRAZALES BRAVO, FERNANDO BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 26 18 18
OTERO VAZQUEZ, JOSE LUIS LUGO 26,6 M M 5 26 18 18
RUFACH JANSAT, CONSUELO OLI HINOJOSA 32,4 S F 5 34 18 18

153 BRIOSO SALGUERO, ALEJANDRO LOS BERROCALES 22,6 M M 4 23 17 17
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO 29,7 S M 5 26 17 17

155 BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO RIA DE VIGO 25,6 M M 4 26 16 16
GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO RIA DE VIGO 29,1 S M 5 26 16 16

157 MAROÑO FERNANDEZ, ANTONIO J VAL DE ROIS 36,0 S M 5 26 15 15
ALONSO DEL OSO, MARGARITA CAMPO DE TIRO 36,0 S F 5 38 15 15

159 FERNANDEZ CASTRO, MILAGROS RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 13 13
160 SILVA ROMERO, MIGUEL ANGEL BARBANZA P&P 36,0 M M 5 26 10 10
161 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CAMPOMAR 16,8 S M 3 16 0 0

CASTRO CASTRO, ROGELIO HERCULES 17,9 S M 3 18 0 0
163 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 17,5 A M 3 17 Dsc
164 DE LA FUENTE GONZALEZ, PABL BAL MONDARIZ 24,1 J M 4 24 Dsc
165 DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 N.P
166 CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 21,9 M M 4 22 N.P

GARCIA PEREZ, RUBEN BAL MONDARIZ 33,2 M M 5 26 N.P



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 31/08/2020
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 28/08/2020  CODIGO: GC1020377

FEMENINA HÁNDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOSQUERA PEREZ, SALOME RAC VIGO 34,2 S F 5 36 37 37
2 FRAGA CASTRO, MARIA ISABEL RAC SANTIAGO 21,3 S F 4 23 36 36

GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARI BAL MONDARIZ 29,8 S F 5 32 36 36
VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 34,0 S F 5 36 36 36
AZOFRA OLAGARAY, ANA MARIA SOJUELA 35,0 S F 5 37 36 36

6 ILG, KLAUDIA GOLF 26,5 M F 5 28 35 35
FERNANDEZ-BARJA GARCIA, CAR CHAN DO FENTO 32,7 S F 5 35 35 35
REBOLLIDO FERNANDEZ, JULIA BARBANZA P&P 44,2 A F 6 38 35 35

9 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA VAL DE ROIS 11,3 J F 2 12 33 33
ENRIQUEZ LOLO, ADELA RIA DE VIGO 19,1 S F 4 20 33 33
CESPON TORRADO, MARIA DEL C BARBANZA P&P 27,8 M F 5 29 33 33

12 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 0,0 I F 1 0 32 32
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 32 32

14 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 9,8 S F 2 10 31 31
MEDINA DOPAZO, JENNIFER VAL DE ROIS 20,0 M F 4 21 31 31
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO 25,9 S F 4 27 31 31
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ 25,2 S F 4 27 31 31
ODRIOZOLA LANDALUCE, Mª DOL LARRABEA 30,3 S F 5 32 31 31
FERNANDEZ DELTELL, INES MAR VAL DE ROIS 32,9 S F 5 35 31 31

20 CALVAR FERNANDEZ, MARIA RAC VIGO 15,9 J F 3 17 30 30
21 CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUET VILLA DE MADRID 19,3 S F 4 20 29 29

MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 22,6 M F 4 24 29 29
ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 S F 5 28 29 29

24 PORRO QUINTELA, MARIA CORIN RIA DE VIGO 14,9 M F 3 16 28 28
25 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 21,5 S F 4 23 27 27

FERNANDEZ  BLANCO, ANA BELE BARBANZA P&P 35,0 M F 5 37 27 27
27 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 12,4 I F 3 13 26 26

BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 15,2 A F 3 16 26 26
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 16,7 S F 3 18 26 26
MERNONE LUJAN, ROSANA BAL MONDARIZ 24,9 S F 4 26 26 26

31 GOMEZ BEN, ANA RIA DE VIGO 17,2 S F 3 18 25 25
32 MILLAN OTERO, MARIA LUISA RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 24 24
33 BRADRT, GISELA GOLF 32,4 M F 5 34 23 23

PRADA PONCELA, TERESA BAL MONDARIZ 34,2 S F 5 36 23 23
35 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 33,1 M F 5 35 22 22
36 PERNAS ALONSO, INES PADERNE 20,5 S F 4 22 21 21

BARRIO FERNANDEZ, PALOMA OLI HINOJOSA 31,1 S F 5 33 21 21
38 CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 31,2 A F 5 33 20 20
39 RUFACH JANSAT, CONSUELO OLI HINOJOSA 32,4 S F 5 34 18 18
40 ALONSO DEL OSO, MARGARITA CAMPO DE TIRO 36,0 S F 5 38 15 15
41 FERNANDEZ CASTRO, MILAGROS RIA DE VIGO 36,0 S F 5 38 13 13
42 LANDEIRA CANEDO, TERESA HERCULES 15,3 S F 3 16 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 28/08/2020  CODIGO: GC1020377

SUB 16 HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 12,8 I M 3 12 38 38
TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 23,3 I M 4 23 38 38

3 LOPEZ CONDE, XOAQUIN REAL MONTEALEGR 19,5 I M 4 19 36 36
4 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 6,6 I M 2 6 35 35

FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 16,8 B M 3 16 35 35
ILG, KLAUDIA GOLF 26,5 M F 5 28 35 35
REBOLLIDO FERNANDEZ, JULIA BARBANZA P&P 44,2 A F 6 38 35 35

8 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 17,0 I M 3 17 34 34
9 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 0,0 I F 1 0 32 32

VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 2,4 I M 1 1 32 32
11 MARTIN JOERGENSEN, ORLA GOLF 17,0 M M 3 17 30 30

PARADA OUTEIRAL, LUCAS RAC VIGO 16,9 C M 3 17 30 30
CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 27,5 I M 5 26 30 30

14 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 21,0 A M 4 21 29 29
LOPEZ CONDE, MANUEL REAL MONTEALEGR 22,6 A M 4 23 29 29

16 TORRES MOSTEIRO, MATEO VAL DE ROIS 24,9 I M 4 25 28 28
17 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 12,4 I F 3 13 26 26

BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 15,2 A F 3 16 26 26
19 SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 36,0 M M 5 26 24 24

JURADO RODEYRO, ANTONIO VAL DE ROIS 27,2 C M 5 26 24 24
21 BRADRT, GISELA GOLF 32,4 M F 5 34 23 23
22 GUEDES FARIA, XOSE FEDERACIÓN GALL 31,9 M M 0 26 21 21
23 CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 31,2 A F 5 33 20 20
24 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 17,5 A M 3 17 Dsc



RELACIÓN DE GANADORES SORTEO VIRTUAL 
‘’V CIRCUITO GOLF CADENA COPE’’  PRUEBA 

MONDARIZ - 28 Y 29 DE AGOSTO 2020 
1 Bono 1 Noche 2 Pax en AD en Hotel Louxo La Toja en régimen de AD + Parque 
Marino + Almuerzo o Cena a elegir con menú gastronómico en restaurante Punta 
Vendaval 
192 Lopez Conde, Manuel 

1 Bono 1 Noche 2 Pax Hotal Bom Sucesso Resort en AD + 1 Green Fee Guardian 
Bom Sucesso 
153 Cachafeiro Baeza, Francisco M. 

1 Bono 1 Noche 2 Pax Hotel Oca Augas Santas en régimen AD + 1 Green Fee o SPA 
a elegir 
63 Borreguero Pablos, Francisco 

1 Bono 1 Noche 2 Pax Hotel Oca Puerta del Camino en régimen AD + 2 Green Fee 
RAC Santiago + Buggie 
117 Arufe Rodriguez, Rafael 

1 Bono 1 Noche 2 Pax Hotel Balneario de Mondariz en régimen AD + 2 Green Fee 
41 Gonzalez Otero, Eladio 

2 Paraguas de golf Wilson Staff 
152 Blanco Ezquerro, Jose 
273 N.P 

Par de zapatos de golf 
238 Rebollido Blanco, John 

2 Polos de golf 
174 Casasnovas Vilas, Marcelino 
159 Villa Ramos, Arturo 

2 Cajas de bolas de golf 
259 Castro Castro, Rogelio 
64 Vazquez Argibay, Salvador 

2 Guantes de golf 
60 Feliu Corbal, Alberto 
12 Moncada Iribarren, Enrique 

2 Gorras de golf 
217 De La Calle Portela, Ignacio 
154 Novoa Banga, Juan Carlos 

Botella 15 años Finish Collection Ron Abuelo 
80 Veiga Vila, Jaime 



Botella de 12 años Ron Abuelo 
31 Tobio Padin, Xerman 

Botella 7 años Ron Abuelo 
108 Cavalle Vives, Luis Javier 

10 Packs Cadena Cope 
209 Mosquera Perez, Salome 
53 Martinez Blanco, Mario 
137 Ouro Mosquera, Miguel 
171 Pajaro Pajaro, Leonor 
125 Rey España, Luis 
138 Gomez Montaña, Juan 
193 Botana Gonzalez, Jose Luis 
236 Maroño Fernandez, Antonio Javier 
251 Crecente Maseda, Gonzalo 
10 Perez Medin, Anton 

Premio especial Gadis: Cafetera Dolce Gusto 
15 Mosquera Perez, Cesar 

TODOS AQUELLOS JUGADORES QUE NO HAYAN ENTREGADO LA TARJETA, NO SE 
HAYAN PRESENTADO O HAYAN SIDO DESCALIFICADOS Y/O RETIRADOS DEL TORNEO, 
NO TENDRÁN DERECHO A LOS PREMIOS DEL SORTEO.


